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• Koncernens omsättning för det första halvåret uppgick till MSEK 2,4 

(2,3).  
 
• Rörelseresultatet för det första halvåret var MSEK 0,6 (0,5). 

Nettoresultatet uppgick till MSEK 0,4 (0,5) eller SEK 0,25 (0,28) per 
aktie.  

 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första 

halvåret till MSEK 0,0 (1,1) eller SEK 0,04 (0,64) per aktie. 
 
• Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till MSEK 2,3 (3,4) 

vilket motsvarar SEK 1,35 (1,95) per aktie.  
 

• Eget kapital uppgick vid periodens utgång till MSEK 3,4 (3,6) eller SEK 
1,96 (2,11) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 75 (73) procent.  
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DELÅRSRAPPORT 
Januari – juni 2012 

 
VIKTIGA HÄNDELSER ANDRA 
KVARTALET 2012 
 
Header Compression 
Under kvartalet licensierade Effnet 
AB sin Header Compression-teknik 
till ett amerikanskt bolag, Freescale 
Semiconductor Inc., som designar 
chipsets och mjukvara för LTE-
nätverk, samt till ett bolag från Nya 
Zeeland, 4RF Limited, som bl.a. 
utvecklar system för processöver-
vakning och styrning (SCADA via 
radio) för olje-, gas- och service-
bolag. 
 
Effnet har vidare under kvartalet 
licensierat sin Header Compression-
teknik till en amerikansk orga-
nisation, SSC Space & Warfare 
Systems Center Pacific (SSC 
Pacific). SCC Pacific är amerika-
nska flottans främsta forsknings-, 
utvecklings-, test- och utvärderings-
laboratorium för stridsledning-, 
kontroll- och kommunikationsutrust-
ning samt underrättelse-, övervak-
nings- och spaningsverksamhet. 
 
FINANSIELL RAPPORTERING 
ANDRA KVARTALET 2012 
 
Nettoomsättningen uppgick till 
MSEK 0,9 (1,5).  
 
Rörelseresultatet var MSEK 0,0 
(0,6). Nettoresultatet för kvartalet 
uppgick till MSEK 0,0 (0,6) eller SEK 
0,01 (0,34) per aktie. 
 
Rörelsens kassaflöde under det 
andra kvartalet uppgick till MSEK 
0,7 (1,4) eller SEK 0,44 (0,82) per 
aktie. 

FINANSIELL RAPPORTERING 
JANUARI - JUNI 2012 
 
Nettoomsättning och resultat 
Koncernens omsättning för det 
första halvåret uppgick till MSEK 2,4 
(2,3).  
 
Avskrivningarna uppgick till MSEK 
0,4 (0,3) och avsåg avskrivningar på 
balanserade utgifter för utveck-
lingsarbeten. Rörelseresultatet var 
MSEK 0,6  (0,5). 
    
Halvårets nettoresultat uppgick till  
MSEK 0,4  (0,5)  eller SEK    0,25   
(0,28) per aktie. 
 
Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var MSEK 0,0 (1,1) 
eller SEK 0,04 (0,64) per aktie.  
 
Investeringar 
Utgifter för utvecklingsarbete om 
MSEK 0,4 (0,4) har aktiverats. 
 
Personal 
Medelantalet anställda under 
halvåret uppgick till 4 (4) personer. 
Vid halvårets slut uppgick antalet 
anställda till 4 (4).  
 
FINANSIELL STÄLLNING 
 
Likvida medel 
Koncernens likvida medel uppgick 
vid halvårsskiftet till MSEK 2,3 (3,4) 
vilket motsvarar SEK 1,36 (1,95) per 
aktie.  
 
Eget kapital och soliditet 
Eget kapital uppgick vid periodens 
utgång till MSEK 3,4 (3,6) eller SEK 
1,96 (2,11) per aktie. Koncernens 
soliditet uppgick till 75 (73) procent.  
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA 
RAPPORTERING  
JANUARI-JUNI 2012 
Header Compression Sweden 
Holding AB redovisade ett rörelse-
resultat för halvåret om MSEK -0,3 
(-0,4). 
Moderbolagets egna kapital upp-
gick vid kvartalets slut till MSEK 2,2 
(vid årsskiftet 2,5). Likvida medel 
uppgick till MSEK 0,1 (vid årsskiftet 
0,1). Inga investeringar har gjorts 
under perioden. 
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER 
 
Koncernen är genom sin verk-
samhet utsatt för risker av både 
rörelse- och finansiell karaktär. Inom 
bolaget pågår en kontinuerlig pro-
cess för att identifiera förekomman-
de risker samt bedöma hur dessa 
skall hanteras. Marknaden för 
bolagets produkter kännetecknas av 
långa införsäljningstider. Bolagets 
produkter adresserar marknader 
med stor potential men med ryckig 
försäljningsutveckling.  
 
Moderbolaget bedriver ingen opera-
tiv verksamhet, varigenom riskerna i 
detta bolag är begränsade till 
likviditetsrisk. 
 

KOMMANDE INFORMATIONS-
TILLFÄLLEN 
                                      
24 oktober 2012 Delårsrapport för 
                           januari-september  
                           2012 
8 februari 2013   Bokslutskommuniké 
                           för 2012 

 

 
Stockholm den 22 augusti 2012 
 
Header Compression Sweden 
Holding AB (publ) 
Styrelsen 
 
Denna rapport har ej granskats av 
bolagets revisorer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Joakim Enerstam, Verkställande direktör, +46 (0)920 609 18  / +46 (0)703 41 56 15 (mobil) 
Sten Sundén, Finanschef, sten.sunden@effnet.com  
eller besök bolagets hemsida www.effnet.com 
Header Compression Sweden Holding AB (publ), organisationsnummer 556825-4741 har sitt säte i 
Stockholm.  
Postadress: Stationsgatan 69, 972 34 Luleå.  
Bolagets aktie (kortnamn HCH) handlas sedan februari 2011 på NASDAQ OMX First North. Certified 
Adviser är Remium (www.remium.com). 
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RESULTATRÄKNING 
MSEK 

 
2012 

apr-jun 

 
2011 

apr-jun 

 
2012 

 jan-jun 

 
2011 

 jan-jun 

 
2011 

 Helår 
Nettoomsättning 0,9 1,5 2,4 2,3 3,4 
Aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten 0,2 0,2 0,4 0,4 0,8 
Övriga rörelseintäkter - - - - - 
Summa intäkter för perioden 
 

1,1 1,7 2,8 2,7 4,2 

Externa kostnader  -0,1 -0,1 -0,2 -0,4 -0,7 
Personalkostnader -0,8 -0,8 -1,6 -1,5 -3,1 
Avskrivningar 
Övriga rörelsekostnader 

-0,2 
- 

-0,2 
- 

-0,4 
- 

-0,3 
- 

-0,7 
- 

Summa rörelsekostnader för perioden -1,1 -1,1 -2,2 -2,2 -4,5 
Rörelseresultat för perioden 
 

0,0 0,6 0,6 0,5 -0,3 

Finansnetto - - - - - 
Resultat före skatt för perioden 0,0 0,6 0,6 0,5 -0,3 
Skatt - - -0,2 - 0,1 
PERIODENS RESULTAT 
 
 
 
 
 

0,0 
 
 
 
 

0,6 
 
 
 
 

0,4 
 
 
 

0,5 
 
 
 
 

-0,2 

KONCERNENS 
KASSAFLÖDESANALYS 
MSEK 

2012 
apr-jun 

2011  
apr-jun  

2012 
jan-jun 

2011 
 jan-jun 

 

2011 
 Helår 

 
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital 0,0 0,4 0,4 0,2 -0,5 
Förändring i rörelsekapital 0,7 1,0 -0,4 0,9 0,6 
Kassaflöde från löpande verksamhet 0,7 1,4 0,0 1,1 -0,1 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1,7 

- 
1,7 

FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL 
 
 
 

0,7 
 

1,4 
 

0,0 2,8 1,7 

 
 
NYCKELTAL 

 
2012 

apr-jun 

 
2011 

apr-jun 

 
2012 

jan-jun 

 
2011 

jan-jun 

 
2011 

Helår 
Omsättning per anställd, MSEK 0,2 0,4 0,6 0,6 0,8 
Genomsnittligt antal aktier, tusental 1722 1722 1722 1722 1 722 
Omsättning per aktie, SEK 0,51 0,88 1,37 1,35 1,95 
Nettoresultat per aktie, SEK 0,01 0,34 0,25 0,28 -0,12 
Kassaflöde (fr. löp. verksamh.) per aktie, SEK 0,44 0,82 0,04 0,64 0,05 
Rörelsemarginal 
 

2 % 39 % 25 % 21 % NEG 
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KONCERNENS  
BALANSRÄKNING 
MSEK 

 
2012- 
06-30 

 
2011- 
06-30 

 
2011- 
12-31 

 

TILLGÅNGAR     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1,1 1,0 1,0  
Inventarier och datorer - - -  
Uppskjuten skattefordran - - 0,1  
Anläggningstillgångar 1,1  1,0  1,1  
Varulager - - -  
Kortfristiga fordringar 1,1 0,5  0,4  
Likvida medel  2,3 3,4 2,3  
Summa omsättningstillgångar 3,4 3,9 2,7  
SUMMA TILLGÅNGAR 
 

4,5 4,9 3,8  

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital 3,4 3,6 2,9  
Långfristiga skulder  
Kortfristiga skulder 

- 
1,1 

- 
1,3 

- 
0,9 

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Poster inom linjen 
Ställda säkerheter  
Ansvarsförbindelser 
 
 

4,4 
 
 

- 
- 

4,9 
 
 

- 
- 

3,8 
 
 

- 
- 

 

 
FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET 
KAPITAL 
MSEK 

 
2012 

Jan-jun 

 
2011 

Jan-jun 

 
2011 

31 dec 

  

Eget kapital vid periodens början 2,9 0,6 0,6   
Nyemission 
Förvärvad verksamhet genom tilldelning 

- 
- 

- 
2,5 

- 
2,5 

  

Periodens resultat 0,4 0,5 -0,2   
Eget kapital vid periodens slut 
 

3,4 3,6 2,9   

 
 
NYCKELTAL 

 
 

2012- 
06-30 

 
 

2011- 
06-30 

 
 

2011- 
12-31 

  

Soliditet 75 % 73 % 76 %   
Antal aktier, tusental 1 722 1 722 1 722   
Likvida medel per aktie, SEK 1,36 1,95 1,35   
Eget kapital per aktie, SEK 1,96 2,11 1,71   
Börskurs vid periodens slut, SEK 6,25 8,00 6,45   
Kurs / eget kapital 323 % 379 % 377 %   
Börsvärde vid periodens slut, MSEK 10,8 13,8 11,1   
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KVARTALSDATA  
MSEK 

 
Kvartal 1 

 
Kvartal 2 

 
Kvartal 3 

 
Kvartal 4 

 
Helår 

Omsättning      
2010 se not 1 1,5 0,8 0,3 0,6 3,2 
2011 
2012 

0,8 
1,5 

1,5 
0,9 

0,7 0,4 3,4 
 
 

Rörelseresultat      
2010 se not 1 0,8 0,1 -0,4 -0,2 0,3 
2011 
2012 
 

-0,1 
0,6 

0,6 
0,0 

 

-0,1 -0,7 
 

-0,3 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

     

2010 se not 1 -0,3 0,0 -0,6 -0,1 -1,0 
2011 
2012 

-0,3 
-0,7 

1,4 
0,7 

-0,5 -0,5 0,1 
 

      
 
Redovisningsprinciper och noter 
Alla belopp redovisas i miljoner svenska kronor (MSEK) om inte annat anges. Denna delårsrapport har  
upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget 
har Bokföringsnämndens Allmänna Råd och Årsredovisningslagen (ÅRL) tillämpats. Om inte annat anges  
är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.  
 
Notera att avrundningar kan ha medfört att beloppen i miljoner SEK i vissa fall inte stämmer om de 
summeras. Alla jämförelsesiffror i rapporten beskriver motsvarande period 2011 om ej annat anges. 
 
Not 1) Proforma för motsvarande period föregående år. 
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Header Compression Sweden Holding 
AB:s aktieägare 
30 juni  2012 

 
 
 
 
 
 
 
 

Antal aktier 

 
 
 
 
 
 
 

Andel av röster 
 och kapital, % 

 
Eddainvest Holding AB* 

 
269 134 

 
15,6 

Ironbridge AB ** 
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 
Nordnet Pensionsförsäkring AB 
Moström, Arne 
Lundmalm, Bengt 
Wilhelmsson, Ulf 
Hansen, Jens Stig Heick 
Edvardsson, Ingemar 
Eriksson, Sven Göran 

269 134 
99 260 
81 710 
68 938 
62 300 
46 000 
31 126 
30 000 
28 955 

15,6 
5,8 
4,7 
4,0 
3,6 
2,7 
1,8 
1,8 
1,7 

 
Summa de 10 största aktieägarna 

 
986 557 

 
57,3 

Övriga aktieägare (5153 st) 734 975 42,7 
 
Totalt 

 
1 721 532 

 
100,0 

 
 

* Eddainvest Holding AB är helägt av styrelseledamot Göran E. Larsson  
 
** Ironbridge AB är helägt av styrelseordförande Hans Runesten  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OM HEADER COMPRESSION SWEDEN HOLDING AB 
Header Compression Sweden Holding AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamhet inom 
avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgift är att utveckla dotterbolaget samt koncernen i 
övrigt. Koncernen har för närvarande ett verksamhetsområde: 
Header Compression 
Effnet AB utvecklar och säljer programvarufamiljen Effnet Header Compression som ökar effektiviteten, 
hastigheten och tillförlitligheten i IP-trafik i mobila, fasta och satellitbaserade nätverk. För vidare 
information om Effnet AB, besök www.effnet.com. 
 
 
 


